
保護者様各位

株式会社アイウィッシュアカデミー

　男子：　　　　　　名 　女子：　　　　　　名

　男子：　　　　　　名 　女子：　　　　　　名

　※待機中のご様子や伝えられた諸注意事項など、お気付きのことをお願いします。

（２枚目もお願いします）

「入試内容調査票」へのご記入のお願い

面接・口頭試問

大まかなﾀｲﾑｽｹｼﾞｭｰﾙ

一次合格数
(わかる範囲で)

受検校

保護者の方のご感想等

福岡教育大学附属 小学校

入試内容調査票
お名前

受検者数
(わかる範囲で)

ご住所

運動・行動観察

拝啓　時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

アイウィッシュアカデミーでは、国立・私立の小学校を受験される皆様に、入試や面接の内容について下記の「入

試内容調査票」へのご記入をお願いしております。大変な準備の下、受験された皆様の経験を、次に受験される

方々への貴重な情報として活用させていただきたく、皆様のご協力が得られれば幸甚に存じます。なお、調査票を

送ってくださった方には、些少ではございますが、謝礼をお贈り致します。

　趣旨をご理解の上、調査票記入へのご協力を、何卒よろしくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　敬具

どんなことを聞かれたの？

何と答えたの？

そのあとも何か聞かれた？

何と答えたの？

◆お子さまへの問い掛け導入

待っている間は何をしていたの？

どこでしたの？

先生は何人くらいだった？

どんなことをしたの？

（先生は何て説明していた？）

一緒のお友だちは何人？

難しかった　or　簡単だった？

◆お子さまへの問い掛け導入

待っている間は何をしていたの？

先生は何人くらいだった？

1 / 2 ページ [net01]



右下「問い掛け導入」もご覧ください。

使用筆記具：

１問目 [分野　　　　　　　　]

・問題数[ およそ 　　     問 ]

・難易[ 易しい・普通・難しい ]

・時間[ 短い・普通・長い ]

２問目 [分野　　　　　　　　]

・問題数[ およそ 　　     問 ]

・難易[ 易しい・普通・難しい ]

・時間[ 短い・普通・長い ]

３問目 [分野　　　　　　　　]

・問題数[ およそ 　　     問 ]

・難易[ 易しい・普通・難しい ]

・時間[ 短い・普通・長い ]

４問目 [分野　　　　　　　　]

・問題数[ およそ 　　     問 ]

・難易[ 易しい・普通・難しい ]

・時間[ 短い・普通・長い ]

５問目 [分野　　　　　　　　]

・問題数[ およそ 　　     問 ]

・難易[ 易しい・普通・難しい ]

・時間[ 短い・普通・長い ]

６問目 [分野　　　　　　　　]

・問題数[ およそ 　　     問 ]

・難易[ 易しい・普通・難しい ]

・時間[ 短い・普通・長い ]

お手数ですが、調査票は、ＦＡＸまたは郵送にて、下記宛てご送信願います。

ご協力、ありがとうございました。

筆記テスト
問題読上げ 放送・録音 / 試験官読上げ

◆筆記試験内容問い掛け導入

・どんな問題があった？

・問題の数はいくつくらいだった？

・難しさは簡単、普通、難しい？

・時間は間に合った？

・同じお部屋に何人くらいいた？

※可能でしたら図なども入れて、ご記入をお願い致します。

※順番は出題通りでなくても構いません。

2 / 2 ページ [net01]


